Complexidade  –  MAC”  do  Município,  conforme  “Plano  de  Trabalho”  apresentado  pelo
“H.S.M.” e já aprovado pela Poder Executivo.

ARTIGO  2º –  Fica,  o  Poder  Executivo,  autorizado  a  abrir  CRÉDITOS
ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 1.318.000,00 (um milhão e trezentos e
dezoito  mil  reais),  em  obediência  ao  Inciso  I,  do  Artigo  41  (Créditos  Adicionais
Suplementares, Destinados a Reforço de Dotação Orçamentária), da Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (Normas  Gerais  de  Direito  Financeiro  para  Elaboração  e  Controle  dos

[...]

São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  CRÉDITOS
ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 2.028.132,00 (dois milhões, vinte e oito
mil e cento e trinta e dois reais), nos termos do Inciso I, do Artigo 41 (Créditos Adicionais
Suplementares, Destinados a Reforço de Dotação Orçamentária), da Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (Normas  Gerais  de  Direito  Financeiro  para  Elaboração  e  Controle  dos
Orçamentos  e  Balanços  da  União,  dos  Estados,  dos  Municípios  e  do  Distrito  Federal),